DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A WEBFIND COMO RESPOSTA
À WEBQUEST: TRABALHANDO COM O NATIVO DA CIBERCULTURA de autoria de
PABLO ROBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA, ROSEMARY PESSOA BORGES,
INGRIDY MARINA PIERRE BRABALHO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20428

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20428